
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 grudnia 2006 r. Nr 278 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

 

AKTY NORMATYWNE: 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

4221  – Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 27 września 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr LIV/330/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie do-
datkowych oznaczeń taksówek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24001 

4222  – Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia górnej stawki 
opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24003 

4223  – Rady Miasta Wojcieszów z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zmian w statucie Gminy 
Wojcieszów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24003 

4224  – Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stawek podatku od 
nieruchomości na obszarze gminy Milicz w roku 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24004 

4225  – Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia stawek po-
datku od środków transportowych na obszarze gminy Milicz w 2007 roku . . . . . . . .   24005 

4226  – Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24007 

4227  – Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta do celów wymiaru podatku rolnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24008 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

4228  – Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr LI/305/05 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie regu-
laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka-
łych na terenie gminy Prusice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24008 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

4229  – Rady Gminy Rsiecznica z dnia 26 września 2006 r. w sprawie przyjrcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rsiecznica . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24009 

4230  – Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia cen czyn-
szu dzierżawnego za grunty brdące własnością Gminy Lewin Kłodzki . . . . . . . . . . . .   24017 

4231  – Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień dla niektórych podmiotów z opłat za wpis w ewidencji działalności gospo-
darczej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24018 

4232  – Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia zasad prze-
prowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Zofiówka w sprawie zmiany 
określenia rodzaju miejscowości dla miejscowości Zofiówka . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24019 

4233  – Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 4 grudnia 2006 r. zmieniająca statuty 
sołectw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24020 

4234  – Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 4 grudnia 2006 r. zmieniająca statut 
Rsiedla Iwiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24020 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24000  – Treść: 

4235  – Rady Gminy Sulików z dnia 6 grudnia 2006 r. zmieniająca uchwałr nr uLII/279/06 
Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2006 r. w sprawie ustalenia na 2007 rok 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
działających w zakresie oświaty w gminie Sulików . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24021 

4236  – Rady Gminy Sulików z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania 
sir zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości 
ciekłych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24022 

4237  – Rady Gminy Sulików z dnia 6 grudnia 2006 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad 
sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy . . . . . . . . .   24022 

4238  – Rady Gminy w Grrbocicach z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany w uchwale w sprawie stawek podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . .   24023 

4239  – Rady Gminy w Grrbocicach z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie obniżki ceny żyta 
przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego w 2007 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24023 

4240  – Rady Gminy w Grrbocicach z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie uchylenia uchwały 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24024 

4241  – Rady Gminy Stoszowice z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr II/4/2006 Rady Gminy Stoszowice z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określe-
nia wysokości stawek podatku od nieruchomości w roku 2007 . . . . . . . . . . . . . . . .   24024 

INNE AKTY PRAWNE: 

OBWIESOCOENIA: 

4242  – Rbwieszczenie Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zmianach w składzie Rady 
Powiatu Zgorzeleckiego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24025 

4243  – Rbwieszczenie Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zmianach w składzie Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   24025 

4244  – Rbwieszczenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 grudnia 2006 r. o sprostowaniu 
błrdu w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolnośląskiego . . . . . . . . . . . . . . . . .   24026 

INFORMACJA: 

4245  – Informacja o decyzji Prezesa Urzrdu Regulacji Inergetyki w sprawie zmiany koncesji 
dla Zespołu Ilektrociepłowni Wrocławskich Kogeneracja S.A. we Wrocławiu . . . . . . .   24026 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24001  – Poz. 4221 

4221 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KARPACOU 

z dnia 27 września 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/330/05 Rary Miezsiiez w Karpaczu z rnia 
23 listopara 2005 r. w sprawie roratiowych oznaczeń taisówei 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, 
z 2004 r. Nr 97, poz. 962 i Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935) 
Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr LIV/330/05 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie dodatkowych 
oznaczeń taksówek wprowadza sir nastrpujące zmia-
ny: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza sir dodatkowe oznaczenia taksówek 
zarejestrowanych na terenie Gminy Karpacz, 
w formie: 
1) Imblematu herbu Karpacza, posiadającego 

kształt i barwr zgodnie z wizerunkiem stanowią-
cym załącznik graficzny do uchwały 
nr uLI/257/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 
17 marca 2005 r. w sprawie herbu Karpacza, 
zwanego dalej emblematem. 
Imblemat, o wymiarach 95 mm a 125 mm wi-
nien być umieszczony na szarym tle o wymia-
rach 140 mm a 250 mm i przytwierdzony na 
przednich bocznych drzwiach pojazdu lewych 
i prawych, symetrycznie do rozmiaru metalo-
wych czrści drzwi, o ile pozwala na to ich kon-
strukcja, jednak jak najbliżej środka. 

2) Napisu: TAuI oraz NR BRCZNY TAKSNWKI, 
wykonanego czarną czcionką, drukowanymi lite-
rami, bez pochyleń i podkreśleń, o wysokości 
maa 25 mm dla napisu oraz wysokości maa 
50 mm dla nr bocznego. 
Napis TAuI winien być umieszczony w górnej 
czrści prawnej strony szarego tła, gdzie górna 
krawrdź liter i herbu znajdują sir w jednej linii. 
NR BRCZNY TAKSNWKI winien być umieszczo-
ny symetrycznie pod napisem TAuI. 

3) Cennika usług o wymiarach nie mniejszych niż 
100 mm a 50 mm, wykonanego na białym tle 
czarną czcionką liter o wysokości nie mniejszej 
niż 5 mm i cyfr o wysokości nie mniejszej niż 
10 mm. Cennik winien być w taksówce i być 
okazywany na każde żądanie klienta. 
Cennik winien zawierać nastrpujące elementy: 
a) wysokość opłaty początkowej, 
b) wysokość opłaty za przejazd jednego kilome-

tra w taryfie 1 i 2, 
c) wysokość opłaty za 1 godzinr postoju”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wzór oznaczenia bocznego taksówek określa za-
łącznik graficzny do niniejszej uchwały”. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Burmistrzowi 
Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY MIIJSKIIJ 

 JÓZEF KOŁODZIEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24002  – Poz. 4221 

Oałącznii ro uchwały Rary Miez-
siiez w Karpaczu z rnia 27 wrze-
śnia 2006 r. (poz. 4221) 

 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24003  – Poz. 4222 i 4223 

4222 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBWTCE 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia górnez stawii opłaty za usługi orbioru 
orparów iomunalnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  
oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) 
Rada Miejska w Sobótce uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

Ustala sir górną stawkr opłaty za usługi odbioru 1 m3 
odpadów komunalnych, obowiązującą na terenie gmi-
ny Sobótka, ponoszoną przez właścicieli nieruchomo-
ści:  

opłata netto 48p75 zł/m3 
plus poratei VAT 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Sobótka. 
 
 
 
 
 

§ 3 

Traci moc uchwała nr uuuVII/277/05 Rady Miejskiej 
w Sobótce z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpa-
dów komunalnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY MIIJSKIIJ 

 JANUSZ KOZYRSKI 

 
 
 
 

4223 

UCHWAŁA RADY MIASTA WOJCIESOWW 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wozcieszów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co na-
strpuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr VI/24/03 Rady Miejskiej w Wojcieszo-
wie z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie statutu 
Gminy Wojcieszów wprowadza sir nastrpujące zmia-
ny: 
§ 15 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Do wewnrtrznych organów Rady należą: 
1) Przewodniczący, 
2) Wiceprzewodniczący, 
3) Komisja Rewizyjna, 
4) komisje stałe, powołane odrrbną uchwałą”. 

§ 2 

W § 16 skreśla sir ust. 1.  
Dotychczasowe ust. 2 i 3 oznacza sir liczbami 1 i 2”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Miasta 
Wojcieszów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 HELENA KURZAJ 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24004  – Poz. 4224 

4224 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MILICOU 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie stawei poratiu or nieruchomości na obszarze 
Gminy Milicz w roiu 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 5, art. 7 ust. 3 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 paź-
dziernika 2006 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 75, poz. 758) uchwala sir, co 
nastrpuje: 

 
 

§ 1 

Ustala sir stawki podatku od nieruchomości: 
1) od budynków mieszkalnych lub ich czrści – 0p47 zł 

od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
2) od budynków lub ich czrści związanych z prowa-

dzeniem działalności gospodarczej oraz od budyn-
ków mieszkalnych lub ich czrści zajrtych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej – 15p87 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej, 

3) od budynków lub ich czrści zajrtych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym – 7p60 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej, 

4) od pozostałych budynków lub ich czrści, w tym 
zajrtych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego po 5p41 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

5) od budynków lub ich czrści zajrtych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych – 3p29 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej, 

6) od budowli – 2% wartości  
7) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez wzglrdu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0p59 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajrtymi na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3p21 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) od pozostałych, w tym zajrtych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
po 0p14 zł od 1 m2 powierzchni. 

§ 2 

Zwalnia sir od podatku od nieruchomości: 
1) budynki, budowle i grunty stanowiące własność 

gminy Milicz, brdące w administrowaniu jednostek 
organizacyjnych gminy; zwolnienie nie dotyczy 
przedmiotów opodatkowania zajrtych na działal-
ność gospodarczą inną niż działalność statutowa 
tych jednostek. 

2) kaplice wiejskie w budynkach niebrdących własno-
ścią parafii, 

3) nieruchomości lub ich czrści zajrte na prowadzenie 
hoteli lub moteli w okresie pierwszych trzech lat od 
rozpoczrcia w nich prowadzenia działalności hote-
larskiej lub motelarskiej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Gminy 
Milicz. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
 PRZIWRDNICZDCA RADY 

 HALINA SMOLIŃSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24005  – Poz. 4225 

4225 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MILICOU 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia stawei poratiu or śroriów transportowych 
na obszarze Gminy Milicz w 2007 roiu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 10 i 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. 
zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006 r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
w 2006 roku (M. P. z dnia 19 października 2006 r. Nr 72, poz. 721) uchwa-
la, co nastrpuje: 

 

§ 1 

Ustala sir wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych dla pojazdów wyszczególnionych 
w poniższych zestawieniach wraz z podmiotowymi zwolnieniami. 
 
 
1. Samochody cirżarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t i poniżej 12,0 ton  
 

Masa całkowita pojazdu 
Samochody cirżarowe 

(stawka w zł) 
Samochody cirżarowe: starsze niż 

10 lat bez katalizatora (stawka w zł) 
Rd 3,5 t do 5,5 t włącznie 475,00   570,00 
Powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie 713,00   950,00 
Powyżej 9,0 t do poniżej 12 t 903,00 1140,00 

 
 
2.Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub z przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12,0 ton 
 

Masa całkowita pojazdu 

Ciągniki siodłowe i balastowe 
przystosowane do używania 

łącznie z naczepą lub przyczepą 
(stawka w zł) 

Ciągniki siodłowe i balastowe 
Starsze niż 10 lat bez katalizatora 

(stawka w zł) 

Rd 3,5 t do 5,5 t włącznie    779,00    884,00 
Powyżej 5,5 t do 9 t włącznie    969,00 1.074,00 
Powyżej 9 t a poniżej 12 t 1.159,00 1.264,00 

 
 
3. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masr całkowitą od 7,0 t 

i poniżej 12,0 t z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego 

 

Dopuszczalna masa całkowita 
Przyczepy i naczepy łącznie 

z pojazdem silnikowym 
(stawka w zł) 

Przyczepy i naczepy łącznie 
z pojazdem silnikowym 

starsze niż 10 lat  (stawka w zł) 
od 7 do 10 t włącznie  779,00    884,00 
Rd powyżej 10 t do poniżej 12t  969,00 1.074,00 

  
 
4. Autobusy 
 

Liczba miejsc do siedzenia Autobusy (stawka w zł) 
Autobusy starsze niż 10 lat 

bez katalizatora (stawka w zł) 
Do  29 miejsc    969,00 1,264,00 
Rd 30 i wircej miejsc 1.359,00 1.653,00 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24006  – Poz. 4225 

5. Samochody cirżarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12,0 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 
w tonach 

nie mniej niż mniej niż 

Rd samochodów cirżarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne (stawka w zł) 

Rd samochodów 
cirżarowych 

DWII RSII 
12 13    950,00 1.140,00 
13 14 1.093,00 1.283,00 
14 15 1.188,00 1.378,00 
15  1.283,00 1.425,00 

TRZY RSII 
12 17 1.425,00 1.520,00 
17 19 1.473,00 1.568,00 
19 21 1.520,00 1.615,00 
21 23 1.568,00 1.663,00 
23 25 1.615,00 1.758,00 
25  1.663,00 1.758,00 

CZTIRY I WIĘCIJ RSI 
12 25 1.710,00 1.805,00 
25 27 1.805,00 1.881,00 
27 29 1.900,00 1.948,00 
29 31 1.919,00 2.330,00 
31  2.043,00 2.330,00 

 
6. Ciągnik siodłowy lub balastowy przystosowany do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12,0 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy c naczepa (przyczepa) 
w tonach 

ciągnik balastowy c naczepa (przycze-
pa) w tonach 

nie mniej niż mniej niż 

Rd ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne (stawka w zł) 

Rd ciągników siodłowych 
i balastowych z innym 
systemem zawieszenia 

osi jezdnych 
(stawka w zł) 

DWII RSII 
12 18    665.00 1.235,00 
18 25    798,00 1.330,00 
25 31    903,00 1.425,00 
31  1.349,00 1.839,00 
    

TRZY RSII 
12 40 1.615,00 1.710,00 
40  2.090,00 2.380,00 

 
7. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masr całkowitą równą lub 

wyższą niż 12,0 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego 

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa (przyczepa) c pojazd 

silnikowy w tonach 
nie mniej niż mniej niż 

Przyczepy i naczepy z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne (stawka w zł) 

Przyczepy i naczepy 
z innym systemem 

zawieszenia (stawka w zł) 

JIDNA RŚ 
12 18      19,00      48,00 
18 25    171,00    333,00 
25     333,00    534,00 

DWII RSII 
12 28    238,00    304,00 
28 33    589,00    808,00 
33 38    808,00 1.235,00 
38  1.093,00 1.615,00 

TRZY RSII 
12 38    760,00    903,00 
38     998,00 1.326,00 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24007  – Poz. 4225 I 4226 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZIWRDNICZDCA RADY 

 HALINA SMOLIŃSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4226 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MILICOU 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie poratiu or posiarania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 1–3 art. ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 
2006 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 75, poz. 758) uchwala sir, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

Ustala sir w roku 2007 stawkr podatku od posiadania 
psów na terenie Gminy Milicz w wysokości 20p00 zł 
za jednego psa. 

§ 2 

Podatku od posiadania psów nie pobiera sir: 
1) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 

pilnowania stad na pastwisku – bez wzglrdu na  
liczbr, 

2) za szczenirta w wieku do 2 miesircy, 
3) z tytułu posiadania psów w celu pilnowania nieru-

chomości na wsi – od jednego psa. 

§ 3 

Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 30 kwietnia 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od wejścia 
w posiadanie psa. 

§ 4 

Rejestracjr psów i pobór podatków prowadzą: 
1( zarządcy wspólnot mieszkaniowych w zasobach 

przez siebie zarządzanych, 

2) Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Miliczu – 
w zasobach przez siebie administrowanych, 

3) sołtysi wsi, 
4) Wydział Finansowo-Budżetowy Urzrdu Miejskiego 

w Miliczu. 

§ 5 

Za pobór podatku od posiadania psów inkasentowi 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainka-
sowanych kwot. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Gminy 
Milicz. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
 PRZIWRDNICZDCA RADY 

 HALINA SMOLIŃSKA 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24008  – Poz. 4227 I 4228 

4227 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MILICOU 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny siupu żyta ro celów wymiaru poratiu rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) 
uchwala, co nastrpuje: 

 
§ 1 

Rbniża sir cenr skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego 
Urzrdu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2006 r. (M. P. Nr 74, 
poz. 745) z kwoty 35,52 zł za 1 q do kwoty 26,49 zł 
za 1 q. 

§ 2 

Rbniżona w  § 1  cena  żyta  stanowi  podstawr  obli-
czenia podatku rolnego na obszarze Gminy Milicz 
w 2007 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzrdowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

 PRZIWRDNICZDCA RADY 

 HALINA SMOLIŃSKA 

 
 

4228 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 28 listopada 2006 r. 

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr LI/305/05  Rary  Miasta  i  Gminy  Prusice 
z  rnia  21  marca  2005  r.  w sprawie  regulaminu  urzielania  pomocy 
materialnez o charaiterze  soczalnym  rla  uczniów  zamiesziałych na terenie 

Gminy Prusice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczą-
cej sir stanowiących podstawr ubiegania sir o zasiłek rodzinny oraz wyso-
kości świadczeń rodzinnych  (Dz. U. z 2006 r. Nr 130, poz. 903)  Rada Mia-
sta i Gminy Prusice uchwala, co nastrpuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr LI/305/05 Rady Miasta i Gminy Prusice 
z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Prusice, 
zmienionej uchwałą nr LIV/318/05 Rady Miasta i Gmi-
ny Prusice z dnia 27 kwietnia 2005 r., uchwałą 
nr LVI/337/05 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 
10 czerwca 2005 r., uchwałą nr Luu/386/05 Rady 
Miasta i Gminy Prusice z dnia 9 listopada 2005 r., 
uchwałą nr Luuu/426/06 Rady Miasta i Gminy Prusice 
z dnia 24 maja 2006 r. wprowadza sir nastrpującą 
zmianr: 
1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do 
grupy dochodowej wynosi: 

 

1) przy I grupie – 80,00 zł, 
2) przy II grupie – 62,00 zł, 
3) przy III grupie – 53,00 zł”. 

§ 2 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do wypłat od 
1 września 2006 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY MIASTA I GMINY 

 ROBERT KAWALEC 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24009  – Poz. 4229 

4229 

UCHWAŁA RADY GMINY OSIECONICA 

z dnia 26 września 2006 r. 

w sprawie przyzęcia Regulaminu utrzymania czystości i porząriu 
na terenie Gminy Osiecznica 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-
stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008), 
w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie ustawy 
o odpadach oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 175, 
poz. 1458), po zasirgnirciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Bolesławcu, Rada Gminy Rsiecznica uchwala Regulamin utrzymania czy-
stości i porządku na terenie Gminy Rsiecznica, zwany dalej regulaminem, 
w nastrpującej treści: 

 
 

R o z d z i a ł  I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rsiecznica, zwany dalej Regulaminem, określa 
szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Rsiecznica. 

§ 2 

Regulamin obowiązuje właścicieli nieruchomości, 
mieszkańców oraz osoby przebywające czasowo na 
terenie Gminy Rsiecznica. (Skarga Wojewody Dolno-
śląskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
NK.II.0914-5/112/06 z dnia 19 grudnia 2006 r. 
o stwierdzenie nieważności § 2). 

§ 3 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 
1) chowie zwierząt – rozumie sir przez to wszelkie 

formy posiadania zwierząt gospodarskich bez 
wzglrdu na tytuł prawny oraz sposób ich utrzymy-
wania i użytkowania, 

2) Gminnym Planie Gospodarki Rdpadami (dalej: 
GPGR) – należy przez to rozumieć Gminny Plan 
Gospodarki Rdpadami wprowadzony uchwałą 
nr uuuVII/198/2005 Rady Gminy Rsiecznica z dnia 
16 grudnia 2005 r. w sprawie przyjrcia Programu 
ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami 
dla Gminy Rsiecznica, 

3) Krajowym Planie Gospodarki Rdpadami (dalej: 
KPGR) – należy przez to rozumieć plan przyjrty 
przez Radr Ministrów zgodnie z treścią art. 14 
ust. 4 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zmianami) i ogłoszony 
w Monitorze Polskim z 28 lutego 2003 r. (M. P. 
Nr 11, poz. 159), 

4) lokalnych/mobilnych punktach odbioru selektywne-
go (dalej: LPRS) – należy przez to rozumieć spe-
cjalnie w tym celu przygotowane i wyposażone 
pomieszczenia lub wolno stojące obiekty do któ-
rych mieszkańcy mogą przekazywać podmiotowi 
uprawnionemu wyselekcjonowane odpady, 

  5) nieczystościach ciekłych – należy przez to rozu-
mieć ścieki gromadzone przejściowo w zbiorni-
kach bezodpływowych, 

  6) odpadach budowlanych – rozumie sir przez to 
frakcje odpadów pochodzących z remontów i bu-
dów wymienioną w KPGR pośród 18 strumieni 
składających sir na odpady komunalne, 

  7) odpadach komunalnych – rozumie sir przez to 
odpady komunalne w rozumieniu ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 
poz. 628 ze zmianami), 

  8) odpadach niebezpiecznych – rozumie sir przez to 
frakcjr odpadów niebezpiecznych w rozumieniu 
ustawy z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. 
Nr 62, poz. 628 ze zmianami), 

  9) odpadach opakowaniowych – należy przez to 
rozumieć opakowania z papieru i tektury, opako-
wania wielomateriałowe, opakowania z tworzyw 
sztucznych, opakowania ze szkła, opakowania 
z blachy stalowej i opakowania z aluminium, wy-
mienione w KPGR pośród 18 strumieni składają-
cych sir na odpady komunalne, 

10) odpadach ulegających biodegradacji – rozumie sir 
przez to odpady ulegających biodegradacji w ro-
zumieniu ustawy z 27 kwietnia 2001 r. o odpa-
dach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zmianami), 

11) odpadach wielkogabarytowych – rozumie sir 
przez to jeden ze strumieni odpadów komunalnych 
wymienionych w KPGR, 

12) odpadach zielonych – należy przez to rozumieć 
frakcjr odpadów ulegających biodegradacji, po-
wstających w wyniku pielrgnacji i uprawy ogro-
dów i terenów zielonych, 

13) podmiotach uprawnionych – należy przez to ro-
zumieć przedsirbiorstwa brdące gminnymi jed-
nostkami organizacyjnym lub podmiotami posiada-
jącymi wydane przez wójta ważne zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie: 
a) odbierania odpadów komunalnych od właścicie-

li nieruchomości, 
b) opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, 
c) ochrony przed bezdomnymi zwierzrtami, 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24010  – Poz. 4229 

d) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwie-
rząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwie-
rzrcych i ich czrści; 

14) stacjach zlewnych – rozumie sir przez to instala-
cje i urządzenia zdefiniowane w ustawie 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008), 

15) zbiornikach bezodpływowych – rozumie sir przez 
to instalacje i urządzenia przeznaczone do groma-
dzenia nieczystości ciekłych w miejscu ich po-
wstania, 

16) właścicielach nieruchomości – rozumie sir przez 
to także współwłaścicieli, użytkowników wieczys-
tych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiada-
jące nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, 
a także podmioty władające nieruchomością na 
podstawie innego tytułu prawnego, 

17) zwierzrtach bezdomnych – rozumie sir przez to 
zwierzrta bezdomne w rozumieniu ustawy 
z 27 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami), 

18) zwierzrtach domowych – rozumie sir przez to 
zwierzrta domowe w rozumieniu ustawy 
z 27 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami), 

19) zwierzrtach gospodarskich – rozumie sir przez to 
zwierzrta gospodarskie w rozumieniu ustawy 
z 20 sierpnia 1997 r. o organizacji hodowli i roz-
rodzie zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 207, poz. 1762 ze zmianami). 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 3 
pkt 1, pkt 5, pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9, pkt 10, 
pkt 11, pkt 12, pkt 14, pkt 15, pkt 16, pkt 17, 
pkt 18, pkt 19). 

R o z d z i a ł  II 

Wymagania w zairesie utrzymania czystości 
i porząriu na terenie nieruchomości 

§ 4 

1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie 
na ich terenie czystości i porządku oraz należytego 
stanu sanitarno-higienicznego poprzez: 
1) wyposażenie nieruchomości w dostateczną ilość 

pojemników służących do gromadzenia odpa-
dów,  

2) systematyczne usuwanie nagromadzonych od-
padów komunalnych oraz udokumentowanie te-
go faktu umowami, fakturami, rachunkami lub 
dowodami wpłaty, 

3) utrzymanie w należytym stanie sanitarnym 
miejsc i urządzeń na odpady, 

4) przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci 
kanalizacyjnej w terminie 6 m-cy od dnia odda-
nia jej do użytkowania, a w przypadku braku 
sieci wyposażenie nieruchomości w zbiornik 
bezodpływowy nieczystości ciekłych lub przy-
domową oczyszczalnir ścieków bytowych, 

5) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanie-
czyszczeń z czrści nieruchomości udostrpnio-
nych  do  użytku  publicznego oraz z chodników 

przylegających bezpośrednio do nieruchomości. 
Usuwanie błota, śniegu i lodu powinno odby-
wać sir niezwłocznie, natomiast innych zanie-
czyszczeń – w miarr potrzeby,  

  6) usuwanie nawisów (sopli) z okapów, rynien 
i innych czrści nieruchomości oraz  zalegające-
go śniegu z dachów budynków mieszkalnych 
i użytkowych, 

  7) usuwanie ze ścian budynków, ogrodzeń i in-
nych obiektów ogłoszeń, plakatów, napisów, 
rysunków itp., umieszczonych tam bez zacho-
wania trybu przewidzianego przepisami prawa, 

  8) niezwłoczne usuwanie z terenu nieruchomości 
materiału rozbiórkowego i resztek materiałów 
budowlanych, powstałych w wyniku remontu 
lub modernizacji lokali i budynków, 

  9) oddzielne gromadzenie ścieków bytowych 
i gnojówki oraz gnojowicy, 

10) przekazywanie odpadów zebranych selektyw-
nie i pozostałych zmieszanych podmiotowi 
uprawnionemu do ich odbioru, 

11) wykaszanie chwastów i trawy w obrrbie nieru-
chomości, 

12) utrzymywanie zadrzewionych i zakrzewionych 
nieruchomości położonych wzdłuż ciągów ko-
munikacyjnych (chodników, dróg) w stanie 
nieutrudniającym bezpiecznego korzystania z 
pasa drogowego. 

2. Rbowiązki, o których mowa w ust. 1 pkt 1, może 
przejąć na siebie gmina na podstawie umowy za-
wartej z właścicielem nieruchomości. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 4 
ust. 1 pkt 4, 5, 6, 7, 11, 12). 

§ 5 

Na terenie gminy, mając na uwadze zasady utrzymania 
czystości i porządku, zabrania sir: 
  1) spalania odpadów niebezpiecznych na powierzchni 

ziemi oraz w instalacjach grzewczych budynków, 
  2) niszczenia lub uszkodzenia obiektów małej archi-

tektury, trawników oraz zieleńców, urządzeń wy-
posażenia placów zabaw, urządzeń do zbierania 
odpadów, obiektów przeznaczonych do umiesz-
czania reklam i ogłoszeń, urządzeń stanowiących 
elementy infrastruktury komunalnej, 

  3) umieszczania afiszy, reklam, nekrologów, ogło-
szeń itp. w miejscach do tego niewyznaczonych, 

  4) umieszczania na ścianach budynków użyteczności 
publicznej rysunków i napisów (grafitti), 

  5) wyprowadzania psów na tereny przeznaczone do 
zabaw dzieci i uprawiania sportu, 

  6) zakopywania odpadów oraz padłych zwierząt poza 
wyznaczonymi do tego celu miejscami, 

  7) indywidualnego wywożenia i wysypywania odpa-
dów stałych, 

  8) wylewania nieczystości ciekłych poza wyznaczo-
nymi do tego celu stacjami zlewnymi, 

  9) indywidualnego opróżniania zbiorników bezodpły-
wowych przez właścicieli nieruchomości, 

10) wykorzystywania nieczynnych studni kopanych do 
gromadzenia odpadów, nieczystości ciekłych 
i wód opadowych spływających z powierzchni da-
chów, podjazdów, itp. 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24011  – Poz. 4229 

11) zajmowanie pasa drogowego (chodniki, pobocza, 
jezdnie, rowy przydrożne) celem składowania od-
padów lub materiałów budowlanych; na zajrcie 
pasa drogowego wymagana jest zgoda zarządcy 
drogi i pobierana jest za to opłata zgodnie z przepi-
sami ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 1985 r. Nr 14, poz. 60 
z późn. zm.). 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 5 
pkt 1–4 i pkt 11). 

R o z d z i a ł  III 

Mycie i naprawa pozazrów samochorowych poza 
myzniami i warsztatami naprawczymi 

§ 6 

1. Mycie i naprawy pojazdów samochodowych po-
winno odbywać sir w myjniach samochodowych 
i warsztatach naprawczych, zakłady te obowiązane 
są przestrzegać wymogów ochrony środowiska, 
a powstające podczas tej działalności odpady winny 
być gromadzone w pojemnikach do tego przezna-
czonych. 

2. Poza myjnią samochodową lub warsztatem na-
prawczym pojazdy można myć na terenie własnej 
nieruchomości pod warunkiem stosowania środków 
ulegających biodegradacji, przy czym nie może ono 
powodować uciążliwości dla innych osób korzysta-
jących z danej nieruchomości lub nieruchomości są-
siedniej. 

3. Naprawa pojazdów samochodowych związana z ich 
bieżącą eksploatacją jest dozwolona na terenie 
własnej nieruchomości, pod warunkiem odprowa-
dzania powstałych ścieków do zbiorników bezod-
pływowych, po uprzednim ich oczyszczeniu z ole-
jów i benzyn w separatorze. Rdprowadzanie ście-
ków bezpośrednio do gleby lub wód powierzchnio-
wych jest zabronione. 

4. Wymiana oleju i innych płynów eksploatacyjnych 
wystrpujących w samochodzie może być dokonana 
pod warunkiem zebrania zużytych płynów do 
szczelnych pojemników. 

§ 7 

1. Zabrania sir: 
1) mycia pojazdów na terenie nieruchomości prze-

znaczonych do użytku publicznego, w szczegól-
ności na ulicach, chodnikach, podwórzach, tere-
nach zielonych, 

2) dokonywania napraw i regulacji pojazdów samo-
chodowych na terenie nieruchomości przezna-
czonych do użytku publicznego i w zabudowie 
wielorodzinnej, 

3) prowadzenia wszelkich prac blacharsko-lakierni-
czych poza warsztatami naprawczymi, 

4) wylewania oleju z pojazdu, jak i pozostałych 
płynów  eksploatacyjnych  do  gruntu,  kanaliza-
cji sanitarnej lub do zbiorników bezodpływo-
wych. 

R o z d z i a ł  IV 

Rorzaze i minimalna pozemność urząrzeń przeznaczo-
nych  ro  zbierania  orparów iomunalnych i groma-
rzenia nieczystości cieiłych  na terenie nieruchomości 

oraz na rrogach publicznych 

§ 8 

1. Urządzenia przewidziane do zbierania odpadów na 
terenie gminy to: 
1) kosze uliczne o pojemności od 10 do 50 l, 
2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l, 240 l, 

1100 l, 7000 l, 
3) worki, 
4) pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki 

opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych, papie-
ru i tektury oraz odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji,  

5) kontenery przeznaczone na odpady budowlane. 
2. Rdpady komunalne, które nie są zbierane w sposób 

selektywny, należy gromadzić w pojemnikach lub 
kontenerach o minimalnej pojemności, uwzglrdnia-
jącej wskaźniki określone w GPGR. 

3. Rdpady komunalne, zbierane w sposób selektywny, 
należy gromadzić w nastrpujący sposób: 
1) odpady kuchenne ulegające biodegradacji – po 

zgłoszeniu podmiotowi uprawnionemu i zapisa-
niu tego faktu w umowie, właściciel nierucho-
mości może składać je w przydomowym kompo-
stowniku. W sytuacji gdy właściciel nie zadekla-
rował składania tych odpadów w przydomowym 
kompostowniku, zobowiązany jest wyposażyć 
nieruchomość w odrrbny, przeznaczony do tego 
celu pojemnik koloru brązowego, 

2) odpady opakowaniowe (łącznie) wraz z papie-
rem, tekturą, tekstyliami i metalami składowane 
są do worków (koloru czarnego), dostarczonych 
przez podmiot uprawniony i przekazywane mu 
zgodnie z harmonogramem (umową). Mieszkań-
cy posiadający przeterminowane leki mogą także 
zwrócić je bezpłatnie do aptek, a zużyte baterie 
do sklepów, które dysponują odpowiednimi po-
jemnikami, 

3) odpady wielkogabarytowe, niewymagające spe-
cjalnych urządzeń do zbierania, należy wystawić 
na chodnik lub ulicr przed wejściem na teren 
nieruchomości lub na miejsce wyznaczone do 
tego celu w zabudowie jednorodzinnej i wieloro-
dzinnej, z którego odbierane są raz na kwartał 
w wyznaczonym dniu przez podmiot uprawnio-
ny, mogą także być oddane w wyznaczonych 
harmonogramem terminach do LPRS, 

4) odpady budowlane i zielone są składane do kon-
tenera dostarczonego przez podmiot uprawniony 
i w nim odbierane, 

5) odpady niebezpieczne wyselekcjonowane ze 
strumienia odpadów komunalnych oraz usuwa-
nie azbestu (materiałów konstrukcyjnych i izola-
cyjnych zawierających azbest) należy zlecać 
specjalistycznym przedsirbiorstwom zajmującym 
sir gospodarowaniem tymi odpadami. Informa-
cjr o przedsirbiorcach posiadających zezwolenie 
na gospodarowanie tego rodzaju odpadami nie-



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24012  – Poz. 4229 

bezpiecznymi można uzyskać w Urzrdzie Gminy 
Rsiecznica. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 8 
ust. 3 pkt 5). 

§ 9 

Właściciel nieruchomości zapewnia utrzymanie czysto-
ści i porządku na jej terenie przez gromadzenie ście-
ków w zbiorniku bezodpływowym. 

§ 10 

1. Gmina zobowiązana jest stworzyć warunki do se-
lektywnej zbiórki odpadów komunalnych poprzez 
rozstawienie na swoim terenie pojemników segre-
gacyjnych lub umożliwienie odbioru posegregowa-
nych odpadów od właścicieli.  

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pro-
wadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunal-
nych powstałych na terenie nieruchomości.  

3. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych powin-
na być prowadzona co najmniej z podziałem na pa-
pier, odpady z tworzywa sztucznego oraz szkło.  
Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunal-
nych stosuje sir oznaczone pojemniki, które mogą 
stanowić własność: gminy, podmiotów świadczą-
cych usługi w zakresie odbierania odpadów komu-
nalnych od właścicieli nieruchomości, oraz właści-
cieli nieruchomości. Pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów, zlokalizowane w miejscach pu-
blicznych, mają pojemność od 1,1 m3 i kolory przy-
pisane do rodzaju odpadów, na jakie są przezna-
czone, a wirc: 
a) zielony na opakowania szklane, 
b) biały na szkło białe, 
c) niebieski na papier i tekturr, 
d) żółty na opakowania z tworzyw sztucznych, 
e) brązowy na odpady kuchenne ulegające biode-

gradacji. 

§ 11 

Miejsca publiczne takie jak: drogi publiczne, przystanki 
komunikacji i parki są przez właścicieli nieruchomości 
obowiązkowo wyposażane w zamocowane na stałe 
kosze uliczne, zgodnie z nastrpującymi zasadami: 
a) odległość pomirdzy koszami rozstawionymi na dro-

gach publicznych i w parkach nie może przekraczać 
150 m, 

b) na przystankach komunikacji kosze należy lokalizo-
wać pod wiatą, a jeśli jej nie ma w sąsiedztwie 
oznaczenia przystanku. 

§ 12 

Rrganizatorzy imprez masowych są zobowiązani do 
wyposażenia miejsc, na których one sir odbywają 
w jeden pojemnik o pojemności 120 l na 20 osób 
uczestniczących w imprezie oraz szalety przenośne 
w liczbie jeden szalet na 100 osób uczestniczących 
w imprezie, jeśli czas jej trwania nie przekracza 4 go-
dzin, jeśli jest on dłuższy – liczby te należy zwirkszyć 
o 50 proc. na każde nastrpne 4 godziny trwania im-
prezy. Rrganizatorzy imprezy są zobowiązani zawrzeć 
umowy z podmiotami uprawnionymi na dostarczenie 

pojemników i szaletów oraz ich opróżnienie i uprząt-
nircie. (Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Woje-
wódzkiego Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/ 
/112/06 z dnia 19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie 
nieważności § 12). 

§ 13 

Zasady rozmieszczania na terenie nieruchomości urzą-
dzeń przeznaczonych do zbierania odpadów i groma-
dzenie nieczystości płynnych: 
1) podczas lokalizowania miejsc gromadzenia odpa-

dów komunalnych należy uwzglrdniać przepisy 
§ 22 i § 23 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków tech-
nicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690), 

2) pojemniki na odpady oraz worki z wyselekcjonowa-
nymi odpadami należy ustawiać w miejscu wyod-
rrbnionym, dostrpnym dla pracowników podmiotu 
uprawnionego bez konieczności otwierania wejścia 
na teren nieruchomości lub, gdy takiej możliwości 
nie ma, należy wystawić je w dniu odbioru, zgodnie 
z harmonogramem, na chodnik lub ulicr przed wej-
ściem na teren nieruchomości. Dopuszcza sir także 
wjazd na teren nieruchomości pojazdu podmiotu 
uprawnionego w celu odbioru odpadów zgroma-
dzonych w pojemnikach, 

3) szczelny zbiornik bezodpływowy nieczystości cie-
kłych lub oczyszczalnia przydomowa muszą być 
zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do 
nich pojazdu asenizacyjnego podmiotu uprawnione-
go w celu ich opróżnienia, 

4) pojemniki na odpady powinny być ustawione 
w miejscu widocznym, trwale oznaczonym, na wy-
równanej, w miarr potrzeby utwardzonej po-
wierzchni, zabezpieczonej przez zbieraniem sir na 
niej wody i błota, 

5) kontenery na wyselekcjonowane odpady budowla-
ne i zielone muszą być ustawione w miejscu umoż-
liwiającym dojazd pojazdu podmiotu uprawnionego 
w sposób nieutrudniający korzystania z nierucho-
mości lub wyznaczonym do tego celu przez zarząd-
cr nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej. 

§ 14 

Rgraniczenia wynikające z konieczności zachowania 
zasad bezpieczeństwa i właściwej eksploatacji urzą-
dzeń do gromadzenia odpadów komunalnych i zbiorni-
ków bezodpływowych: 
1) zabrania sir gromadzenia w pojemnikach na odpady 

komunalne śniegu, lodu, gruzu, gorącego popiołu, 
żużla, szlamów, substancji toksycznych, żrących, 
wybuchowych, przeterminowanych leków, zuży-
tych olejów, resztek farb, rozpuszczalników, lakie-
rów i innych odpadów niebezpiecznych oraz odpa-
dów z działalności gospodarczej, 

2) zabrania sir spalania w pojemnikach i koszach na 
odpady, jakichkolwiek odpadów, 

3) do pojemników lub worków na papier, tekturr opa-
kowaniową i nieopakowaniową zabrania sir wrzu-
cać: 
a) opakowania z zawartością, np. żywnościową, 

wapnem, cementem, 
b) prospekty, foliowane i lakierowane katalogi, kal-

kr techniczną. 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24013  – Poz. 4229 

4) do pojemników lub worków na opakowania szklane 
zabrania sir wrzucać: 
a) ceramikr (porcelana, naczynia typu arco, talerze, 

doniczki), lustra, 
b) szklane opakowania farmaceutyczne i chemicz-

ne z pozostałościami zawartości, 
c) szkło budowlane (szyby okienne, szkło zbrojo-

ne), szyby samochodowe. 
5) Do pojemników lub worków na opakowania z two-

rzyw sztucznych zabrania sir wrzucać: 
a) tworzywa sztuczne pochodzenia medycznego, 

mokre folie, 
b) opakowania i butelki po olejach i smarach, pusz-

ki i pojemniki po farbach i lakierach, 
c) opakowania po środkach chemicznych. 

6) zabrania sir odprowadzania płynnych odchodów 
zwierzrcych oraz odsiąków z obornika do zbiorni-
ków bezodpływowych, w których gromadzone są 
ścieki bytowe. 

§ 15 

Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywania 
pojemników na odpady w stanie czystości, dobrym 
stanie technicznym oraz ich okresowego dezynfeko-
wania. Usługi w tym zakresie może wykonywać pod-
miot uprawniony. 

R o z d z i a ł  V 

Częstotliwość  i  sposób  pozbywania  się  orparów 
iomunalnych i nieczystości cieiłych z terenu nieru-
chomości  oraz  terenów   przeznaczonych  ro  użytiu 

publicznego 

§ 16 

Rbowiązki w zakresie podpisywania umów: 
1) właściciele nieruchomości są zobowiązani do za-

warcia umowy z podmiotem uprawnionym na od-
biór odpadów komunalnych. 

2) właściciele nieruchomości są zobowiązani, w celu 
umożliwienia przygotowania treści umowy, do 
podania upoważnionemu przedstawicielowi pod-
miotu uprawnionego zgodnej ze stanem faktycznym 
liczby osób zamieszkujących na terenie nierucho-
mości.  

3) właściciele nieruchomości prowadzący działalność 
gospodarczą  są zobowiązani, w celu przygotowa-
nia umowy, do podania upoważnionemu przedsta-
wicielowi  podmiotu  uprawnionego  informacji 
umożliwiającej obliczenie zapotrzebowania na po-
jemniki. 

4) właściciele nieruchomości, które nie są podłączone 
do sieci kanalizacyjnej, są zobowiązani do nie-
zwłocznego podpisania z podmiotem uprawnionym 
umowy na opróżnianie zbiornika bezodpływowego 
lub opróżnianie osadnika oczyszczalni przydomo-
wej. 

5) dokumentem upoważniającym do podpisania umo-
wy z właścicielem nowo wybudowanych nieru-
chomości przez podmiot upoważniony jest pozwo-
lenie na użytkowanie obiektu lub zawiadomienie 
o zakończeniu budowy spełniające wymogi ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 89, poz. 414 z późn. zm.). 

6) organizator imprezy masowej, nie później niż 30 dni 
przed planowanym terminem jej rozpoczrcia, jest 
zobowiązany wystąpić z wnioskiem o opinir do 
powiatowego Inspektora Sanitarnego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. 
o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 106, poz. 680 z późn. zm.). 

7) właściciel nieruchomości jest zobowiązany do udo-
kumentowania w formie umowy korzystania 
z usług podmiotu uprawnionego w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych lub opróżniania zbiorników 
bezodpływowych.  

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 16 
pkt 2 i 3, pkt 6). 

§ 17 

1. Czrstotliwość pozbywania sir odpadów komunal-
nych z terenu nieruchomości ustala sir w sposób 
nastrpujący: 
1) dla odpadów kuchennych – po zgłoszeniu od-

biorcy lub zarządzającemu systemem w przy-
padku odpadów kompostowanych w przydo-
mowych kompostowniach, w pozostałych przy-
padkach odpady są odbierane od mieszkańców 
przez podmiot uprawniony w cyklu dwutygo-
dniowym, 

2) dla odpadów opakowaniowych (łącznie) wraz 
z papierem, tekturą, tekstyliami i metalami – 
w cyklu dwumiesircznym. Właściciele mają 
obowiązek, przed umieszczeniem opakowań 
w worku lub pojemniku, umyć je tak by nie po-
zostały na nich resztki zawartości, 

3) dla odpadów niebezpiecznych wyselekcjonowa-
nych ze strumienia odpadów komunalnych – 
w cyklu dwumiesircznym, 

4) dla odpadów wielkogabarytowych – w cyklu 
kwartalnym, 

5) odpady budowlane i zielone z pielrgnacji ogro-
dów  brdą odbierane na indywidualne zgłosze-
nie, 

6) dla odpadów nieselekcjonowanych – w cyklu 
miesircznym. 

2. Rdpady komunalne z terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego usuwa sir raz na miesiąc, nieza-
leżnie od czrstotliwości opróżniania koszy ulicz-
nych. 

3. Zarządzający nieruchomością mają obowiązek nie 
dopuścić do przepełnienia koszy ulicznych i wypa-
dania odpadów na ziemir. 

4. Usuwanie odpadów komunalnych z cmentarzy od-
bywa sir z czrstotliwością zapobiegającą przepeł-
nieniu pojemników na odpady. 

5. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbior-
niki bezodpływowe są zobowiązani pozbywać sir 
nieczystości ciekłych z czrstotliwością gwarantują-
cą nieprzepełnienie sir zbiorników bezodpływo-
wych, stosownie do pojemności zbiornika i ilości 
pobranej wody w terminach ustalonych ze stacją 
zlewną, a w przypadku wcześniejszego zapełnienia 
zbiornika, zgłosić ten fakt podmiotowi uprawnio-
nemu, z którym podpisał umowr. Przyjmuje sir, że 
pojemność zbiorników powinna wystarczyć na 
opróżnianie ich nie czrściej niż raz w miesiącu. 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24014  – Poz. 4229 

6. W przypadku stwierdzenia nieszczelności zbiornika 
bezodpływowego, właściciel nieruchomości jest 
zobowiązany do usunircia ich niezwłocznie, nie 
później niż w terminie 2 tygodni od stwierdzenia 
tego faktu oraz powiadomienia o tym gminy. 

7. Właściciele punktów handlowych i usługowych 
zlokalizowanych poza budynkami są zobowiązani 
usuwać odpady codziennie. 

8. Rrganizatorzy imprez masowych zobowiązani są 
usuwać odpady i opróżniać przenośne toalety oraz 
usuwać je niezwłocznie po zakończeniu imprezy. 

§ 18 

1. Rpróżnianie zbiorników bezodpływowych i oczysz-
czalni przydomowych odbywa sir na podstawie 
zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego 
do podmiotu uprawnionego, z którym podpisał 
umowr. Zamówienie musi być zrealizowane 
w okresie 36 godzin od złożenia. 

2. Czrstotliwość opróżniania z osadów ściekowych 
zbiorników oczyszczalni przydomowych wynika 
z ich instrukcji eksploatacji. 

3. Pracownicy podmiotu uprawnionego są zobowiąza-
ni do natychmiastowego usunircia zanieczyszczeń 
powstałych w wyniku załadunku i transportu odpa-
dów nieczystości płynnych. 

4. Podmiot uprawniony ma obowiązek tak zorganizo-
wać odbiór i transport odpadów oraz opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych, aby nie zagrażały one 
bezpieczeństwu ruchu drogowego i odbywały sir 
według tras i w terminach wyznaczonych harmo-
nogramem. 

§ 19 

Konsekwencje niezrealizowania obowiązków: 
1) wykonywanie przez właścicieli nieruchomości obo-

wiązków w zakresie wyposażenia nieruchomości 
w urządzenia służące do zbierania odpadów komu-
nalnych oraz utrzymywania ich we właściwym sta-
nie, przyłączenia  do sieci kanalizacyjnej lub wypo-
sażenia nieruchomości w przydomową oczyszczal-
nir ścieków, uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z chodników podlega kontroli wy-
konywanej przez upoważnione służby; w przypadku 
stwierdzenia niewykonywania tych obowiązków 
wójt wydaje decyzjr nakazującą ich wykonanie; jej 
wykonanie podlega egzekucji w trybie przepisów  
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postrpowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 110, poz. 968 z późn. zm.), 

2) wójt dokonuje kontroli wykonywania obowiązku 
zawarcia przez właścicieli nieruchomości umów na 
usługi odbioru odpadów i opróżniania zbiorników 
bezodpływowych oraz wykonywania przez nich 
obowiązku uiszczania z tego tytułu opłat. Dowody 
uiszczenia opłat za odbiór odpadów i opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych, właściciel nierucho-
mości jest obowiązany przechowywać przez okres 
dwóch lat, 

3) w przypadku stwierdzenia niewykonywania obo-
wiązków opisanych w pkt 1 wójt wydaje z urzrdu 
decyzjr, w której ustala obowiązek uiszczenia 
opłat, ich wysokości, terminy uiszczania oraz spo-
sób udostrpniania urządzeń w celu ich opróżnienia. 

W takich przypadkach gmina organizuje właścicie-
lom nieruchomości odbieranie odpadów komunal-
nych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 
Decyzji nadaje sir rygor natychmiastowej wykonal-
ności. Decyzja obowiązuje przez rok i ulega prze-
dłużeniu na rok nastrpny, jeżeli właściciel nieru-
chomości na co najmniej trzy miesiące przed upły-
wem daty jej obowiązywania nie przedstawi umo-
wy, w której termin rozpoczrcia wykonywania 
usługi nie jest późniejszy niż data utraty mocy 
obowiązującej decyzji. Do opłat wymierzonych de-
cyzją stosuje sir przepisy działu III ustawy z dnia 
29 sierpnia 1999 r. Rrdynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), 

4) w sytuacji gdy właściciel nieruchomości nie wypeł-
ni obowiązku uszczelnienia zbiornika bezodpływo-
wego w terminie wskazanym w § 17 ust. 6, czyn-
ność tr wykona gmina na jego koszt. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 
z dnia 19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważ-
ności § 19). 

R o z d z i a ł  VI 

Maisymalny poziom orparów iomunalnych ulegazą-
cych bioregraraczi ropuszczonych ro siłarowania na 
siłarowisiach orparów oraz ilości orparów wyselei-
czonowanychp  ro  itórych   osiągnięcia  zobowiązane 

są pormioty uprawnione 

§ 20 

System gospodarowania odpadami komunalnymi za-
pewnia ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji kierowanych do składowa-
nia: 
1) do 31 grudnia 2010 roku do nie wircej niż 75 proc. 

wagowo całkowitej masy odpadów ulegających 
biodegradacji, 

2) do 31 grudnia 2013 roku do nie wircej niż 
50 proc., 

3) do 31 grudnia 2020 roku do nie wircej niż 35 proc. 
w stosunku do masy tych odpadów wytworzonych 
w roku 2003 wynoszących: 1,7 tyś. Mg (wskaźniki 
przyjrte w GPGR). 

§ 21 

Zgodnie z zapisami KPGR i treścią Regulaminu, pod-
mioty uprawnione są zobowiązane w kolejnych latach 
wyselekcjonować spośród odpadów komunalnych 
przekazywanych przez jedną osobr i poddać odzysko-
wi oraz recyklingowi ilość odpadów określone w po-
ziomach selekcji zawartych w Gminnym Planie Gospo-
darki Rdpadami. 

R o z d z i a ł  VII 

Inne wymagania wyniiazące z gminnego planu 
gosporarii orparami 

§ 22 

1. Rdpady komunalne odbierane od właścicieli nieru-
chomości przez podmioty uprawnione podlegają 
unieszkodliwianiu. 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24015  – Poz. 4229 

2. Nieczystości ciekłe odbierane ze zbiorników bezod-
pływowych należy odtransportować do stacji zlew-
nych. 

§ 23 

Na terenie gminy dopuszcza sir: 
1) kompostowanie odpadów roślinnych powstających 

na terenie nieruchomości we własnym zakresie i na 
własne potrzeby,  

2) spalanie pozostałości roślinnych na terenie nieru-
chomości poza urządzeniami i instalacjami do tego 
przewidzianymi, o ile nie narusza to odrrbnych 
przepisów. 

§ 24 

1. Gmina zapewnia objrcie wszystkich mieszkańców 
zorganizowanym systemem odbierania nastrpują-
cych odpadów komunalnych: 
  1) kuchennych ulegających biodegradacji, 
  2) zielonych, 
  3) papieru i tektury, 
  4) tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw 

sztucznych, 
  5) tekstyliów, 
  6) szkła nieopakowaniowego i opakowań ze szkła, 
  7) odpadów mineralnych, 
  8) wielkogabarytowych, np. mebli,  
  9) budowlanych z remontów mieszkań i budyn-

ków, 
10) niebezpiecznych wyselekcjonowanych ze stru-

mienia odpadów komunalnych. 
2. Gmina, poprzez podmioty prowadzące działalność 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, które 
są obowiązane do selektywnego ich odbierania oraz 
ograniczania ilości odpadów ulegających biodegra-
dacji, kierowanych do składowania, zapewnia wa-
runki poziomu selekcji poprzez funkcjonowanie sys-
temu selektywnego zbierania i odbierania odpadów 
komunalnych, aby było możliwe ograniczanie skła-
dowania odpadów komunalnych ulegających biode-
gradacji. 

3. Gmina podaje do publicznej wiadomości wymaga-
nia, jakie muszą spełniać przedsirbiorcy ubiegający 
sir o uzyskanie zezwoleń na odbiór odpadów ko-
munalnych od właścicieli nieruchomości. 

4. Gmina, wydając zezwolenie na odbiór odpadów od 
właścicieli nieruchomości, poprzez określenie 
szczegółowych zasad odbioru i postrpowania, zo-
bowiązuje przedsirbiorców do odbierania odpadów 
zebranych selektywnie, w tym powstających 
w gospodarstwach domowych, odpadów wielko-
gabarytowych, odpadów budowlanych z remontów 
i odpadów niebezpiecznych. 

5. Wydzielenie odpadów niebezpiecznych z odpadów 
komunalnych oraz osiągnircie poziomów odzysku 
i recyklingu odpadów opakowaniowych, realizowa-
ne jest poprzez selektywne zbieranie ich przez wła-
ścicieli nieruchomości i selektywny ich odbiór przez 
specjalistyczne przedsirbiorstwa posiadające ze-
zwolenia na gospodarowanie tymi odpadami, 
a w dalszej kolejności przez właściwe postrpowa-
nie z nimi. 

R o z d z i a ł  VIII 

Obowiązii osób utrzymuzących zwierzęta romowep 
mazących na celu ochronę przez zagrożeniem lub 
uciążliwością  rla lurzi  oraz przer  zanieczyszczeniem 

terenów przeznaczonych ro wspólnego użytiu 

§ 25 

1. Rsoby utrzymujące zwierzrta domowe są zobowią-
zane do zachowania bezpieczeństwa i środków 
ostrożności, zapewniających ochronr zdrowia 
i życia ludzi oraz zwierząt, a także dołożenia starań, 
aby zwierzrta te nie były uciążliwe dla otoczenia, 
ponoszą one również pełną odpowiedzialność za 
zachowanie tych zwierząt. 

2. Utrzymujący zwierzrta domowe zobowiązani są 
do sprawowania nad nimi właściwej opieki, 
a w szczególności do zapewnienia dozoru. 

§ 26 

Do obowiązków właścicieli utrzymujących zwierzrta 
domowe należy: 
1) w odniesieniu do psów: 

a) wyposażenie psa w obrożr, a w przypadku ras 
uznawanych za agresywne – w kaganiec, 

b) prowadzenie psa na uwirzi, a psa rasy uznawa-
nej za agresywną lub w inny sposób zagrażają-
cego otoczeniu w nałożonym kagańcu, 

c) opłacanie podatku od posiadania psów, którego 
wysokość ustala rada gminy, 

d) systematyczne szczepienie przeciwko wściekliź-
nie zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 
Nr 69, poz. 625), która nakłada obowiązek 
szczepienia psów w wieku powyżej trzech mie-
sircy i okazywanie na żądanie władz sanitar-
nych, weterynaryjnych, policyjnych, zaświad-
czenia o przeprowadzonym szczepieniu, 

e) uzyskanie zezwolenia wójta na utrzymanie psa 
rasy uznawanej za agresywną zgodnie z treścią 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnrtrznych 
i Administracji z 28 kwietnia 2003 roku w spra-
wie wykazu ras psów uznawanych za agresyw-
ne (Dz. U. Nr 77, poz. 687), 

f) zwalnianie psów ze smyczy na terenie własnej 
nieruchomości jedynie w sytuacji, gdy nieru-
chomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwia-
jący jej opuszczenie przez psa i wykluczający 
dostrp osób trzecich oraz odpowiednio oznako-
wana tabliczką ze stosownym ostrzeżeniem, 

2) w odniesieniu do wszystkich zwierząt domowych: 
a) stały i skuteczny dozór, 
b) niewprowadzanie zwierząt do obiektów uży-

teczności publicznej, z wyłączeniem obiektów 
przeznaczonych dla zwierząt, takich jak lecznice, 
wystawy itp., postanowienie to nie dotyczy 
osób niepełnosprawnych (niewidomych), korzy-
stających z pomocy psów – przewodników, 

c) niewprowadzanie zwierząt domowych na tereny 
placów gier i zabaw, piaskownic dla dzieci, ką-
pielisk, 

d) zwolnienie zwierząt domowych z uwirzi dopusz-
czalne jest wyłącznie na terenach zielonych 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24016  – Poz. 4229 

w sytuacji, gdy właściciel ma możliwość spra-
wowania kontroli nad ich zachowaniem, nie do-
tyczy ono psów rasy uznanych za agresywne, 

e) natychmiastowe usuwanie przez właścicieli za-
nieczyszczeń pozostawionych przez zwierzrta 
domowe w obiektach i na innych terenach prze-
znaczonych do użytku publicznego, a w szcze-
gólności na chodnikach, jezdniach, placach, par-
kingach, terenach zielonych, itp. Nieczystości te, 
umieszczone w szczelnych, nieulegających 
szybkiemu rozkładowi torbach, mogą być depo-
nowane w komunalnych urządzeniach do zbiera-
nia odpadów, postanowienie to nie dotyczy 
osób niepełnosprawnych (niewidomych), korzy-
stających z psów przewodników, 

f) niedopuszczanie do zakłócania ciszy i spokoju 
przez zwierzrta domowe. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 26 
pkt 1 lit. c, d, e). 

§ 27 

Zasady postrpowania z bezdomnymi zwierzrtami na 
terenie gminy reguluje odrrbna uchwała Rady Gminy 
Rsiecznica. 

R o z d z i a ł  Iu 

Wymagania ornośnie utrzymywania zwierząt gospo-
rarsiich na terenach wyłączonych z proruiczi rolniczez 

§ 28 

1. Zakazuje sir chowu i utrzymywania zwierząt go-
spodarskich w budynkach mieszkalnych, na terenie 
osiedli mieszkaniowych, instytucji użyteczności pu-
blicznej, stref przemysłowych i ogródków działko-
wych. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji 
rolnej dopuszcza sir utrzymywanie zwierząt gospo-
darskich pod nastrpującymi warunkami: 
1) przestrzegania obowiązujących przepisów sani-

tarno-epidemiologicznych, 
2) posiadania budynków gospodarskich przezna-

czonych do hodowli zwierząt spełniających wy-
mogi ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 216 ze zm.), 

3) wytwarzane podczas prowadzenia hodowli od-
pady i nieczystości brdą gromadzone i usuwane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i nie brdą 
powodować zanieczyszczenia terenu nierucho-
mości, jak również wód powierzchniowych 
i podziemnych, 

4) przetrzymywanie i prowadzenie hodowli nie br-
dzie powodowało uciążliwości, w szczególności 
zapachowych i hałasu dla współużytkowników 
danej nieruchomości oraz użytkowników nieru-
chomości sąsiednich. 

3. Dopuszcza sir utrzymywanie gołrbi w gołrbnikach 
na strychach i dachach domów po spełnieniu przez 
osobr je utrzymującą  nastrpujących warunków: 
1) posiadania prawa władania nieruchomością lub 

czrścią nieruchomości, na której utrzymywane 
są gołrbie. W przypadku dzierżawy lub użycze-
nia miejsca osoba utrzymująca gołrbie powinna 

posiadać pisemną zgodr właściciela na wyko-
rzystanie jej na cele związane z hodowlą gołrbi, 

2) niezwłocznego usuwania z miejsc, o których 
mowa w punkcie 1, wszelkich nieczystości 
związanych z utrzymywaniem gołrbi. 

4. Dopuszcza sir utrzymywanie pni pszczół w przy-
padku spełnienia przez osobr posiadającą pszczoły 
nastrpujących warunków: 
1) posiadania prawa władania nieruchomością lub 

czrścią nieruchomości, na której ustawione są 
pnie pszczół. W przypadku dzierżawy lub uży-
czenia miejsca osoba utrzymująca pszczoły po-
winna posiadać pisemną zgodr właściciela nie-
ruchomości na wykorzystanie jej na cele zwią-
zane z hodowlą pszczół, 

2) ustawienia pni pszczół w odległości co najmniej 
20 metrów od drogi publicznej lub granicy są-
siedniej nieruchomości. 

5. Rsoby, które w dniu wejścia w życie niniejszej 
uchwały utrzymują zwierzrta gospodarskie w spo-
sób niezgodny z warunkami w niej określonymi, 
obowiązane są w terminie 6 miesircy dostosować 
sposób i miejsce hodowli do obowiązujących prze-
pisów lub zaprzestać utrzymywania zwierząt. 

R o z d z i a ł  u 

Obszary porlegazące reratyzaczi oraz terminy 
zez przeprowarzenia 

§ 29 

Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prze-
prowadzania, w miarr potrzeby, deratyzacji na terenie 
nieruchomości. 

§ 30 

Termin przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji 
podaje do publicznej wiadomości wójt w uzgodnieniu 
z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym 
za pośrednictwem sołtysów i poprzez ogłoszenie na 
tablicach informacyjnych na terenie gminy. 

§ 31 

W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stwarza-
jącej zagrożenie sanitarne, wójt w uzgodnieniu 
z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym 
określi obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji 
oraz określi poprzez zarządzenie termin jej przeprowa-
dzenia. 

§ 32 

Koszty przeprowadzenia deratyzacji obciążają właści-
cieli nieruchomości. (Skarga Wojewody Dolnośląskiego 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
NK.II.0914-5/112/06 z dnia 19 grudnia 2006 r. 
o stwierdzenie nieważności § 32). 

§ 33 

Deratyzacjr winny przeprowadzać specjalistyczne jed-
nostki posiadające odpowiednie środki do jej wykona-
nia. (Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódz-
kiego Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 
z dnia 19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności 
§ 33). 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24017  – Poz. 4229 i 4230 

R o z d z i a ł  uI 

Postanowienia iońcowe 

§ 34 

1. Naruszenie przepisów Regulaminu podlega karze 
grzywny przewidzianej w ustawie z 20 maja 
1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114 
ze zm.). 

2. Postrpowanie w sprawach, o których mowa 
w ust. 2, toczy sir według przepisów ustawy 
z 24 sierpnia 2001 r. Kodeks postrpowania 
w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 106, 
poz. 1148 ze zm.). 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego NK.II.0914-5/112/06 z dnia 
19 grudnia 2006 r. o stwierdzenie nieważności § 34 
ust. 1 i 2). 
 
 
 

§ 35 

Traci moc uchwała nr uuIV/160/97 Rady Gminy 
Rsiecznica z dnia 3 marca 1997 r. w sprawie ustalenia 
zasad utrzymania czystości i porządku w gminie 
Rsiecznica. 

§ 36 

Wykonanie uchwały powierza sir Wójtowi Gminy 
Rsiecznica. 

§ 37 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY GMINY 

 BOGUSŁAW PAGÓRSKI 

 
 
 

4230 

UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODOKI 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia cen czynszu rzierżawnego za grunty bęrące własnością 
Gminy Lewin Kłorzii 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 
z późn. zm.) w związku z § 23 uchwały nr uuuVII/213/05 Rady Gminy Le-
win Kłodzki z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Lewin Kłodzki (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2005 r. Nr 101, poz. 2166) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co 
nastrpuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala sir roczne stawki czynszu dzierżawnego 
obowiązujące od dnia 01 stycznia 2007 roku na 
grunty brdące własnością Gminy Lewin Kłodzki: 
1) dla gruntów rolnych – 20% za 1 ha fizycznego 

liczony z przecirtnego dochodu z pracy w indy-
widualnych gospodarstwach, z zastrzeżeniem 
pkt 2 niniejszego paragrafu. 

2) dla gruntów rolnych – 10% za 1 ha fizycznego 
liczony z przecirtnego dochodu z pracy w indy-
widualnych gospodarstwach rolnych, dla któ-
rych jedynym źródłem utrzymania jest dochód z 
gospodarstwa rolnego, 

3) dla gruntów o przeznaczeniu nierolnym: 
a) pod działalność gospodarczą  5,00 zł za 1 m2 
b) dla gruntów przeznaczonych pod rekreacjr 

w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, dla gminy Lewin Kłodzki lub 
w studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Lewin 
Kłodzki           0,20 zł za 1 m2 

c) pod garaże        4,00 zł. za 1 m2 
d) pod budynki dzierżawione na inne cele, 

w tym na cele rekreacyjne i letniskowe 
  3,00 zł za 1 m2 

e) pod komórki       2,00 zł za 1 m2 
2. Stawka określona w ust. 1 pkt 3 lit. „e” nie doty-

czy najemców posiadających umowr najmu i jedną 
komórkr zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa w tym zakresie. 

3. Do wartości ustalonej w ust. 1 pkt 3 należy doli-
czyć podatek VAT. 

§ 2 

Ustala sir na terenie Gminy Lewin Kłodzki roczne 
stawki opłat za dzierżawr ogródków przydomowych 
w wysokości 0,50 zł za 1 m2.  

§ 3 

1. Stawki czynszu dzierżawnego określone w § 1 są 
stawkami bazowymi i nie dotyczą wysokości czyn-
szu   dzierżawnego   uzyskanego  w  postrpowaniu 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24018  – Poz. 4230 i 4231 

przetargowym i rokowaniach, które brdą obowią-
zywać w roku podatkowym, w którym został prze-
prowadzony przetarg lub zostały przeprowadzone 
rokowania. 

2. Wysokość czynszu dzierżawnego w latach nastrp-
nych brdzie obowiązywać zgodnie z § 1 z zastrze-
żeniem zawartym w ust. 1 i ust. 3 niniejszego pa-
ragrafu. 

3. Jeżeli wysokość czynszu dzierżawnego uzyskanego 
w przeprowadzonym przetargu brdzie wyższa niż 
wysokość czynszu dzierżawnego obliczonego 
zgodnie z § 1, wówczas obowiązują stawki wyż-
sze. 

4. Jeżeli wysokość czynszu dzierżawnego uzyskanego 
w rokowaniach brdzie niższy niż wysokość czynszu 
dzierżawnego określonego zgodnie z § 1, wówczas 
obowiązują stawki niższe, z tym że czynsz ten br-
dzie rewaloryzowany corocznie o stopień inflacji 
ogłaszany na podstawie odrrbnych przepisów. 

 
 

§ 4 

Uchyla sir uchwałr nr uLIV/262/05 Rady Gminy Le-
win Kłodzki z dnia 23 listopada 2006 roku w sprawie 
ustalenia cen czynszu dzierżawnego za grunty brdące 
własnością Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 5 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Lewin Kłodzki. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzrdowym 
Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie 
od 1 stycznia 2007 roku. 
 

 PRZIWRDNICZDCA 
 RADY GMINY 

 EWA KUBIŃSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4231 

UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODOKI 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

w sprawie wprowarzenia zwolnień rla nieitórych pormiotów 
z opłat za wpis w ewirenczi rziałalności gosporarczez 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 
1999 r. – Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 
z późn. zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

Zwalnia sir od opłaty od wniosku o wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej: 
1) osoby bezrobotne w rozumieniu ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i insty-
tucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 
z późn. zm.), 

2) osoby korzystające ze świadczeń pomocy społecz-
nej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 
z późn. zm.), 

3) osoby do ukończenia 26 roku życia. 

§ 2 

Zwolnienie, o którym mowa w § 1, obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Lewin Kłodzki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZIWRDNICZDCA 
 RADY GMINY 

 EWA KUBIŃSKA 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24019  – Poz. 4232 

4232 

UCHWAŁA RADY GMINY JEROMANOWA 

z dnia 1 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia zasar przeprowarzenia ionsultaczi z miesziańcami 
miezscowości Oofiówia  w sprawie zmiany  oireślenia rorzazu miezscowości 

rla miezscowości Oofiówia 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzrdowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. 
zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

W związku z wnioskiem mieszkańców Zofiówka 
o zmianr określenia rodzaju miejscowości,zachodzi 
konieczność wystąpienia do Ministra Spraw We-
wnrtrznych i Administracji o dokonanie zmiany rodzaju 
miejscowości. 

§ 2 

Dotychczasowe określenie rodzaju miejscowości Zo-
fiówka w urzrdowym wykazie miejscowości i obiek-
tów fizjograficznych jako „osada” proponuje sir zmie-
nić na „wieś” z zaznaczeniem jako wieś sołecka. 

§ 3 

1. Z mieszkańcami miejscowości Zofiówka należy 
przeprowadzić konsultacje w sprawie dokonania 
zmiany w określeniu rodzaju miejscowości Zofiów-
ka w urzrdowym wykazie nazw miejscowości 
i obiektów fizjograficznych. 

2. Konsultacje w imieniu Rady Gminy Jerzmanowa 
przeprowadzi Przewodniczący Rady Gminy Jerzma-
nowa przy współudziale Wójta Gminy Jerzmanowa. 

§ 4 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 
1. Konsultacje z mieszkańcami należy przeprowadzić 

na ogólnym zebraniu wszystkich mieszkańców 
miejscowości Zofiówka. 

2. Miejsce i termin zebrania mieszkańców ustali Prze-
wodniczacy Rady Gminy Jerzmanowa w uzgodnie-
niu z przedstawicielami mieszkańców miejscowo-
ści. 

3. Mieszkańcy miejscowości Zofiówka wyrażają swoją 
opinir w sprawie wprowadzenia zmiany w określe-
niu rodzaju miejscowości dla miejscowości Zofiów-
ka poprzez złożenie własnorrcznego podpisu na 
„tak” lub „nie” przy pytaniach,w sposób jawny. 
1) „Wyrażam zgodr na dokonanie zmian w urzr-

dowym wykazie nazw miejscowości i obiektów 
fozjograficznych dla miejscowości Zofiówka po-
legających na wprowadzeniu do urzrdowego 
wykazu nazw miejscowości i obiektów fizjogra-
ficznych zapisu Zofiówka-wieś,z zaznaczeniem 
wsi sołeckiej”. 

Lp. 
Wykaz osób 

Nazwisko i imir 
Podpis 

   

2) „Nie wyrażam zgody na dokonanie zmiany 
w urzrdowym wykazie nazw miejscowości 
i obiektów  fizjograficznych dla miejscowości 
Zofiówka polegających na wprowadzeniu do 
urzrdowego wykazu nazw miejscowości i obiek-
tów fizjograficznych zapisu Zofiówka-wieś, z za-
znaczeniem wsi sołeckiej”. 

Lp. 
Wykaz osób 

Nazwisko i imir 
Podpis 

   

 
§ 5 

W czynnościach konsultacyjno-opiniodawczych mogą 
wziąć  udział  wszyscy  mieszkańcy  miejscowości 
Zofiówka, którzy w dniu przeprowadzenia zebrania 
posiadają czynne prawa wyborcze. 

§ 6 

Rbsługr kancelaryjną i administracyjną zebrania za-
pewnia Wójt Gminy Jerzmanowa przy pomocy Urzrdu 
Gminy Jerzmanowa. 

§ 7 

Zadania Przewodniczącego Rady Gminy Jerzmanowa 
na zebraniu z mieszkańcami miejscowości Zofiówka: 
1) Prowadzenie i przewodniczenie w zebraniu; 
2) Przedstawienie konieczności dokonania zmiany 

określenia rodzaju miejscowości; 
3) Poinformowanie o trybie postrpowania w sprawie 

dokonania zmiany określenia rodzaju miejscowości; 
4) Przeprowadzenie dyskusji; 
5) Przedstawienie Radzie Gminy Jerzmanowa wyni-

ków przeprowadzonej konsultacji. 

§ 8 

Zadania Wójta Gminy Jerzmanowa na zebraniu 
z mieszkańcami miejscowości Zofiówka: 
1) Zapewnienie protokolanta zebrania spośród pra-

cowników Urzrdu Gminy Jerzmanowa; 
2) Zapewnienie obsługi administracyjnej i kancelaryjnej 

zebrania; 
3) Sporządzenie protokołu z zebrania. 

§ 9 

Protokół z zebrania podpisuje Przewodniczący Rady 
Gminy Jerzmanowa. 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24020  – Poz. 4232, 4233 i 4234 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza sir Przewodniczącemu 
Rady Gminy Jerzmanowa i Wójtowi Gminy Jerzma-
nowa. 
 
 
 
 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 
 
 
 
 

4233 

UCHWAŁA RADY GINHY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 

zmieniaząca statuty sołectw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 48 ust. 1, 
w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146, poz. 1055) Rada Gmi-
ny w Warcie Bolesławieckiej uchwala: 

 
 

§ 1 

W statutach sołectw Gminy Warta Bolesławiecka sta-
nowiących załączniki od numeru 1 do numeru 10 
uchwały nr uV/94/2000 Rady Gminy w Warcie Bole-
sławieckiej z dnia 29 lutego 2000 roku w sprawie 
uchwalenie statutów sołectw  ust. 2 w § 19 otrzymu-
je brzmienie: 
„2. Wybory przeprowadza sir w terminie nie dłuższym 

niż 3 miesiące od dnia wyborów do rad gmin na 
nową kadencjr”. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sir Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 ADAM MAKSYMCZYK 

 
 
 
 
 

4234 

UCHWAŁA RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 

zmieniaząca statut Osierla Iwiny 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 48 ust. 1, 
w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146, poz. 1055) Rada Gmi-
ny w Warcie Bolesławieckiej uchwala: 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24021  – Poz. 4234 i 4235 

§ 1 

W statucie sołectwa  Rsiedla Iwiny Gminy Warta Bo-
lesławiecka przyjrtego uchwałą nr uIII/58/03 Rady 
Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 30 grudnia 
2003 roku w sprawie nadania statutu osiedla ust. 2 
w § 17 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wybory przeprowadza sir w terminie nie dłuższym 

niż 3 miesiące od dnia wyborów do rad gmin na 
nową kadencjr”. 

 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sir Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 

 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 ADAM MAKSYMCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4235 

UCHWAŁA RADY GMINY SULIKWW 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

zmieniaząca uchwałę nr iLII/279/06 Rary Gminy Suliiów z rnia 
27 paźrzierniia 2006 r.  w  sprawie  ustalenia  na  2007  roi  regulaminu 
wynagrarzania  nauczycieli  zatrurnionych  w  zernostiach  organizacyznych 

rziałazących w zairesie oświaty w gminie Suliiów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674) oraz rozporządzenia Ministra Idukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wy-
nagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracr 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) po uzgodnie-
niu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Sulików uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

W rozdziale 4 „Dodatki Funkcyjne” § 4 ust. 7 otrzy-
muje brzmienie: 
„Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie nie-
usprawiedliwionej nieobecności w pracy, w okresie 
urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach za które 
nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze oraz od 
pierwszego dnia miesiąca nastrpującego po miesiącu, 
w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia z innych po-
wodów obowiązków do których jest przypisany ten 
dodatek, a jeśli zaprzestanie pełnienia obowiązków 
nastąpiło od pierwszego dnia miesiąca – od tego 
dnia”. 
 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Sulików. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 

 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 JACEK STASZCZUK 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24022  – Poz. 4236 i 4237 

4236 

UCHWAŁA RADY GMINY SULIKWW 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawei opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości  za  usługi  w  zairesie  pozbywania  się zebranych na terenie 

nieruchomości orparów iomunalnych oraz nieczystości cieiłych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) 
Rada Gminy Sulików uchwala, co nastrpuje: 

 
§ 1 

1. Ustala sir górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 
1) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieru-

chomości w granicach gminy Sulików w wyso-
kości – 42 zł netto/m3, 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomo-
ści w granicach gminy Sulików w wysokości – 
27 zł netto/m3. 

§ 2 

Do cen podanych w § 1 zostaje doliczony podatek 
VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o po-
datku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 
ze zmianami). 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Sulików. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 

 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 JACEK STASZCZUK 

 
 

4237 

UCHWAŁA RADY GMINY SULIKWW 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasar sprzeraży buryniów 
i loiali mieszialnych stanowiących własność gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co nastrpu-
je: 

 
§ 1 

W uchwale nr III/13/98 Rady Gminy Sulików z dnia 
28 marca 1998 r. w sprawie zasad sprzedaży budyn-
ków i lokali mieszkalnych stanowiących własność 
gminy, wprowadza sir nastrpujące zmiany: 
1) w § 9 wyrazy „do 31 grudnia 2006 r.” zastrpuje 

sir wyrazami „do 31 grudnia 2008 r.”; 
2) w § 12 ust. 1 pkt 1 wyrazy „zaliczka w kwocie 

550 zł” zastrpuje sir wyrazami „zaliczka w kwocie 
800,00 zł”. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr uuuIV/213/05 Rady Gminy 
Sulików z dnia 21 listopada 2005 r. o zmianie uchwa-

ły w sprawie zasad sprzedaży budynków i lokali miesz-
kalnych stanowiących własność gminy. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Sulików. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 r. 
 
 PRZIWRDNICZDCY RADY 

 JACEK STASZCZUK 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24023  – Poz. 4238 i 4239 

4238 

UCHWAŁA RADY GMINY W GRĘBOCIACH 

z dnia 13 grudnia 2006 r. 

w sprawie wprowarzenia zmiany w uchwale w sprawie stawei 
poratiu or nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Grrbocicach uchwala, co nastrpuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr uLIu/224/2005 Rady Gminy w Grrbo-
cicach z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie stawek 
podatku od nieruchomości wprowadza sir nastrpujące 
zmiany: 
– w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

od budowli: 
– 1% ich wartości określonej na podstawie art. 4 

ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach 
i opłatach  lokalnych  dla sieci gazowych śred-
niego ciśnienia wybudowanych w latach 2004–
–2005, 

– 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 
ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych dla pozostałych. 

– w § 2 dodaje sir ust. 3: 
Zwalnia sir od podatku od nieruchomości sieci ga-
zowe średniego ciśnienia wybudowane w latach 
2006–2007. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Grrbocice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzrdu 
Gminy w Grrbocicach i wszystkich miejscowościach 
w gminie. 
 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY GMINY 

 MARIAN WÓJCIKOWSKI 

 
 

4239 

UCHWAŁA RADY GMINY W GRĘBOCICACH 

z dnia 13 grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżii ceny żyta przyzmowanez ro obliczenia poratiu rolnego 
w 2007 roiu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969) oraz komunikatu Prezesa Głównego 
Urzrdu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006 roku (M. P. Nr 
74, poz. 745) Rada Gminy uchwala, co nastrpuje: 

 
§ 1 

Rbniża sir cenr skupu żyta ustaloną w komunikacie 
GUS z dnia 17 października 2006 r. dla celów oblicze-
nia podatku rolnego z kwoty 35,52 złotych na kwotr 
27p88 złotych. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Grrbocice. 
 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzrdu 
Gminy w Grrbocicach i wszystkich miejscowościach 
w gminie. 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY GMINY 

 MARIAN WÓJCIKOWSKI 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24024  – Poz. 4240 i 4241 

4240 

UCHWAŁA RADY GMINY W GRĘBOCICACH 

z dnia 13 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawii procentowez 
opłaty ariacenciiez 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) Rada Gminy w Grrboci-
cach uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

Traci moc uchwała nr II/39/98 Rady Gminy w Grrbo-
cicach z dnia 19 listopada 1998 r. w sprawie ustalenia 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Grrbocice. 
 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej opublikowania w Dzienniku Urzrdowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w siedzibie 
Urzrdu Gminy i w sołectwach na terenie Gminy. 
 
 
 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY GMINY 

 MARIAN WÓJCIKOWSKI 
 
 
 
 
 

4241 

UCHWAŁA RADY GMINY STOSOOWICE 

z dnia 18 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/4/2006  Rary Gminy Stoszowice z rnia 
30 listopara 2006 r.   w  sprawie   oireślenia  wysoiości  stawei  poratiu 

or nieruchomości w roiu 2007 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5, art. 7 ust. 3, art. 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastrpuje: 

 
 

§ 1 

W uchwała nr II/4/2006 Rady Gminy Stoszowice 
z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia wy-
sokości stawek podatku od nieruchomości w roku 
2007 wprowadza sir nastrpujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie 

określenia wysokości podatku od nieruchomości 
oraz stawek podatku od posiadania psów 
w 2007 r.”, 

2) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Rd 1 m2 po-
wierzchni gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, bez wzglrdu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 
0,65 zł”, 

3) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Rd 1 ha gruntów 
pod jeziorami, gruntów zajrtych na zbiorniki wod-
ne, retencyjne lub elektrowni wodnych 3,65 zł”. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  sir  Wójtowi  Gminy 
Stoszowice.  

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzrdowym  
Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowią-
zującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 

 PRZIWRDNICZDCY 
 RADY GMINY 

 JANUSZ CENDROWICZ 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24025  – Poz. 4242 i 4243 

4242 

OBWIESOCOENIE 

KOMISAROA WYBORCOEGO W JELENIEJ GWROE 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie porania ro publicznez wiaromości informaczi o zmianach 
w siłarzie Rary Powiatu Ogorzeleciiego 

 Na podstawie art. 182 i 183 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Rrdynacja wybor-
cza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze  

poraze ro wiaromości publicznezp że 

Rara Powiatu Ogorzeleciiego uchwałą nr I/5/2006 z dnia 25 listopada 2006 r.  
stwierdziła, wygaśnircie w okrrgu wyborczym nr 3 mandatu radnego Anrrzeza Ku-
trowsiiego, z listy nr 18 – KWW ISR – Porozumienie Prawicy. 

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr II/7/2006 z dnia 7 grudnia 
2006 r. wstąpił Roman Pasziiewicz – kandydat z tej samej listy, który w wyborach 
uzyskał kolejno najwirkszą liczbr głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

Rara Powiatu Ogorzeleciiego uchwałą nr I/6/2006 z dnia 25 listopada 2006 r.  
stwierdziła wygaśnircie w okrrgu wyborczym nr 4 mandatu radnego Kazimierza Sła-
biciiego, z listy nr 16 – KWW Porozumienie Ponad Podziałami. 

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr II/8/2006 z dnia 7 grudnia  
2006 r. wstąpił Marian Matyzasii – kandydat  z tej samej listy, który w wyborach 
uzyskał kolejno najwirkszą liczbr głosów i nie utracił prawa wybieralności. 
 
 KRMISARZ WYBRRCZY 
  W JILINIIJ GNRZI 

  DARIUSZ ŁUKASZEWSKI 
 

4243 

OBWIESOCOENIE 

KOMISAROA WYBORCOEGO W JELENIEJ GWROE 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie porania ro publicznez wiaromości informaczi o zmianach 
w siłarzie Rary Miezsiiez Jeleniez Góry 

 Na podstawie art. 182 i 183 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Rrdynacja wybor-
cza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

poraze ro wiaromości publicznezp iż 

Rara Miezsia Jeleniez Góry uchwałą nr 1/I/2006 z dnia 27 listopada 2006 r. stwier-
dziła wygaśnircie, w okrrgu wyborczym nr 2, mandatu radnego Maria Obrębalsiie-
gop z listy nr 5 – KW Platforma Rbywatelska RP. 

Na jego miejsce, na podstawie uchwały tej Rady nr 2/I/2006 z dnia 30 listopada 
2006 r. wstąpiła Grażyna Pawluiiewicz-Rehlis – kandydatka z tej samej listy, która 
w wyborach uzyskała kolejno najwirkszą liczbr głosów i nie utraciła prawa wybieral-
ności. 
 
 KRMISARZ WYBRRCZY 
 W JILINIIJ GNRZI 

 DARIUSZ ŁUKASZEWSKI 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24026  – Poz. 4244 i 4245 

4244 

OBWIESOCOENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2006 r. 

o sprostowaniu błęru w Dzienniiu Urzęrowym Wozewórztwa Dolnośląsiiego 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) należy sprostować błąd: 

1. w uchwale Rady Gminy Kobierzyce z dnia 28 września 2006 r. w sprawie ustale-
nia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobierzycer oraz 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnircia dydak-
tyczno-wychowawcze opublikowanej w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego Nr 257 z dnia 7 grudnia 2006 r. pod poz. 3831; 
1) w § 14 ust. 1 pkt 1 zamiast „84 zł” powinno być „100 zł”. 

 
 
 WRJIWRDA DRLNRŚLDSKI 

 KRZYSZTOF GRZELCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4245 

INFORMACJA 

O DECYOJI PREOESA UROĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

w sprawie zmiany ionceszi rla Oespołu Eleitrociepłowni Wrocławsiich 
KOGENERACJA S.A. we Wrocławiu 

W dniu 15 grudnia 2006 r. decyzją nr WCC/583G/1276/W/RWR/2006/DT Prezes 
URI dokonał zmiany koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
wytwarzania ciepła dla Zespołu Ilektrociepłowni Wrocławskich KRGINIRACJA SA 
we Wrocławiu 

 
 

Uzasarnienie 
 

Wnioskiem z dnia 22 listopada 2006 r., pismo znak: DH_HT/6193/2006, Zespół 
Ilektrociepłowni Wrocławskich KRGINIRACJA S.A. wniósł o zmianr ww. decyzji 
w związku z trwałym wyłączeniem z eksploatacji turbozespołu TG-3 w Ilektrocie-
płowni Czechnica. Fakt ten ma wpływ na treść przedmiotu i zakresu działalności 
udzielonej koncesji. 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 278 –  24027  – Poz. 4245 

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postrpowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami), w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmianami), Prezes Urzrdu Regulacji Inergetyki decyzją 
z dnia 15 grudnia 2006 r. nr WCC/583G/1276/W/RWR/2006/DT zmienił koncesjr na 
wytwarzanie ciepła. 

 
 
 Z upoważnienia Prezesa Urzrdu Regulacji Inergetyki 

 OASTĘPCA DYREKTORA 
 PRŁUDNIRWR-ZACHRDNIIGR 
  RDDZIAŁU TIRINRWIGR 
 URZĘDU RIGULACJI INIRGITYKI 
 z siedzibą we Wrocławiu 

 Jadwiga GogolewJaa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  24028  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Igzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzrdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzrdu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzrdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzrdowej Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostrpna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wyrawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reraicza: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzrdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Siłarp rrui i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Rbsługi Urzrdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzrdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Rbsługi Urzrdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 11p26 zł (w tym 7% VAT) 
 


